

# Årsredovisning

för

**Anderssons Foder i Minnesberg AB**

Org.nr. 559027-6829

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jan Erik Staffan Andersson, Styrelseledamot

2025-05-13

Styrelsen för Anderssons Foder i Minnesberg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Trelleborg. bolaget säljer djurfoder till konsument och återförsäljare i Sverige via webbshop och sin fysiska butik i Minnesberg. Konsultverksamhet inom miljöteknik, VVS, bygg, jordbruk och organisation förekommer också.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har minskat under året på grund av ökad konkurrens.

### Övrigt

Bolaget kommer ha en betydligt lägre omsättning.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	409 542	635 105	
Resultat efter finansiella poster	-42 562	-47 556	
Balansomslutning	77 700	186 612	
Soliditet (%)	-11,45	-26,11	

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-51 169	-47 556	-48 725
Utdelning	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	82 390	0	82 390
Balanseras i ny räkning	0	-47 556	47 556	0
Årets resultat	0	0	-42 562	-42 562
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 335	-42 562	-8 897

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-16 335
Årets resultat	-42 562
<b>Summa</b>	<b>-58 897</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-58 897</b>
<b>Summa</b>	<b>-58 897</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		409 542	635 105
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-14 142	-19 530
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>395 400</b>	<b>615 575</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-307 262	-415 864
Övriga externa kostnader		-100 701	-217 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-30 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-437 962</b>	<b>-663 131</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-42 562</b>	<b>-47 556</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-42 562</b>	<b>-47 556</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-42 562</b>	<b>-47 556</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-42 562</b>	<b>-47 556</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer		70 000	100 000
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>70 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>70 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 200	15 342
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>1 200</strong>	<strong>15 342</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		6 500	37 881
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>6 500</strong>	<strong>37 881</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		0	33 389
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>0</strong>	<strong>33 389</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>7 700</strong>	<strong>86 612</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>77 700</strong>	<strong>186 612</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-16 335	-51 169
Årets resultat		-42 562	-47 556
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-58 897</b>	<b>-98 725</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-8 897</b>	<b>-48 725</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut			44 708
Leverantörsskulder		25 000	38 837
Skatteskulder		12 177	12 177
Övriga skulder		49 420	139 615
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>86 597</b>	<b>235 337</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>77 700</b>	<b>186 612</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Bil	20 Procent	2024

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Trelleborg

Jan Erik Staffan Andersson

2025-05-13

**Styrelseledamot**